
Smalvų Švč. Mergelės Marijos Rožančinės parapijos 
projektai ir darbai 

Šių metų pavasarį Smalvų Švč. Mergelės Marijos Rožančinės parapija teikė paraišką dėl nevyriausybinių organizacijų 
dalinio finansavimo iš Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų. Džiaugiamės, kad komisija paraišką įvertino 
teigiamai ir buvo skirta 3100,00 Eur suma bažnyčios pagrindinio altoriaus atnaujinimo darbams. 
  
Projekto tikslas – sudaryti sąlygas puoselėti ir saugoti kultūrinį, sakralinį paveldą, atnaujinant Smalvų Švč. Mergelės 
Marijos Rožančinės bažnyčios pagrindinį altorių, kad saugiai vyktų ne tik liturginės apeigos, bet ir sakralinės 
muzikos koncertai, kiti renginiai, svarbūs ne tik Smalvų kaimui, bet ir Zarasų rajonui. 
  
Didžioji dalis projekto sumos buvo gauta iš Zarasų rajono savivaldybės lėšų, 10% prisidėjo parapija, 5% sumos gauta 
iš vietinių ūkininkų ir verslininkų. 
  
Dėkojame Zarasų rajono savivaldybės administracijai už paramą, kuri padeda išsaugoti mūsų krašto sakralinį, 
kultūrinį paveldą, pritraukti daugiau turistų, norinčių pažinti mūsų kraštą, organizuoti gražių ir prasmingų renginių. 
  
  
Smalvų Švč. Mergelės Marijos Rožančinės parapijos informacija 

Nuotraukos 

 
 
 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_454_382714379_2509331035916001_5323826077734321489_n.jpg


 
 
 

 
 
 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_115_382715036_2509331082582663_8047020116217074544_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_909_382724346_2509331319249306_6587389508563358718_n.jpg


 
 
 

 
 
 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_797_382737903_2509331322582639_6947339284353052667_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_264_382741798_2509331109249327_3326237350470657885_n.jpg


 
 
 

 
 

 
Zarasų rajono savivaldybė 2023-10-04 09:49:11 
 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_95_382745226_2509331325915972_8469719208104878748_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_43_382772184_2509331152582656_3979741124860675344_n.jpg

